Совет сельского поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
18 декабря 2015 года №29
Об утверждении плана работы Совета и администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район

на 2016 год.

              Заслушав и обсудив проект плана работы Совета и администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

              1. Утвердить план работы Совета и администрации сельского поселения Староматинский  сельсовет муниципального района Бакалинский район на 2016 год.

Председатель Совета сельского поселения

Староматинский сельсовет муниципального района

Бакалинский района  Республики Башкортостан                     И.А.Максимова